buit eam dotaliciane in bona sua heredi-
taria, quod dotalicium ipsi nobiles Marti-
mus de ~~Sczy~~ Psurzyno et Johannes de
Sczypyelno (s) fideiusserunt et suam fide-
iussoriam complere noluerunt et has 7 sexag.
prefata Catherina donavit fratri suo hono-
rabili plebano in B.

1006

PŁoc/

Byala

(1485)
Honorabilis Stanislaus Phalibosky ecclesie
parochialis in B. rector constituit in
suis procuratores: Nicolaum presbiterum
germanum suum, arcis Cyechonoviensis
capellanum, et Johannem [f.] Crispini de
Mitzinyecz eccl. parochialis in Barcice
rectorem, in causa cum nobilibus Ja-
cobo et Johanne de Laschero.

A. D. i. P. i. Ep. 10, 389

1427

Ptoe/

Byaba (1488)
Nobilis Katherina rel. ol. Alberti de
Szozyperno recognovit se donasse ho-
norabili Stanislao Chphalybosky plebano
in B., vicethezaurario principis Johannis,
17 sexag., quas Albertus ol. vir ipsius
a nobili Johanne Przeborowsky executore
eiusdem pro dote recepit, propter tamen
mortem, quam obiit, non dotaliciavit.

A. Dj. P. II, Ep. 10, 561-562

1818

Byala

zapewne P. Voc. (1489)

Nobilis Petrus de Gnyardowo constituit in
 suos procuratores honorabiles Thomam
 Sokolowsky canonicum Polth, Mathiam
 vicarium in Poltkowsk et Dacibogium
de B. in omnibus suis causis, quas
 habet cum abbate Cyrenensi.

A. Dj. Pt., Ep. 10, 706

1331

Byala

(1489) chyba PDoz

In causa inter discretum Paulum vicarium in Ostrova ex una et nobilem Jacobum de Proshenyese ex adverso, nobilis Dacshogius de B. procurator dicti Pauli petebat sentenciam diffinitivam ferri.

A. Nj. Pt., Ep. 10, 675.

Ploc

Byala

(1497)

Honorabilis Johannes ~~pe~~ pellifex (!) mansionarius Ploc. citavit discretum Nicolaum vicarium in B., contra quem mansionarium (!) proposuit, quod ipse emit pratum in Gyemyelnicza pro 26 gr. et intulit scrophas, extimans dampnum ad 2 sexag.

A. Di. Pi., Ep. 15, 109

Byata. Byala

(1498)

do zle
oddaje tresi
dwo di
to, ze suma
ta byla
tez za bez-
pienina
na piewnie
u Pioden

Rex certam summam pecuniarum
et ⁱⁿ navigium Plocense in vilis B.
et Syarnovo in terra et districtu
Plocensi pro novae capellae tituli
S. V. Martiae in oppido Syeproz funda-
tione inscriptam, pro necessitate
castri Plocensis de eisdem bonis in
villam regalem Nowa wyesz in terra
Zawhetzen et districtu Mlaveni

MS II nr 1168

/.

transfert et in castro predicto inscribit

P. 1001/

Bryahie

1498

Rex certam summam ... in villis
B. et bryarnovo in distr. Plocensis
pro Fundatione novae copellae Tituli
S. V. Meruae in oppido Syeproz inscrip-
tam pro necessitate castri Plocensis
de eisdem rebus in villam Nova-
inysz in distr. Ullovensi transfert

unc XVII 150

MRP II 1168

P 1001

Byala villa

1503

Rex Yvanni Rapstinski de Transsylvanica
curiae mariscalco Sandominiensi et
Plocensi capitaneo 5000 fl. hung. in
Civitate Plocsko, oppidis Bielsko ac Plonsko
et villis pertinentibus, praesertim vero B.,
Wikowo, Waszewo, Darnowo, Czekanowo,
Chelpowo, Drogan, Powszyno, et Traszyno
inscribit.

M. K. xv, 102; xxi, 46

M. R. P. S. iii, no. 935

Ploce/ Biata

Byala

(1504, 1503)

Alexander rex Polonie inserat sue littere in quibus
Joanni Rapschtinski de Thanczin curie regie malsalco
Sandomiriensi ac Ploerensi capitaneo 5000 flor. Ung. super
castro et civitate Ploerko atque in opidis Byelsko et
Plonsko quod opidum Plonsko nunc Ninognyews de Craisko
palatini Ploerensis ad extenuacionem pecuniarum
suarum sibi in illo inscriptarum tenet, ac in suburbis et
villis omnibus ad castrum et civitatem Ploerensem ad
opidaque prefata spectantibus: B., Vlkovo, Maschevo, Darnovo
Crekanovo, Chlepono, Drogan, Powssino et Froschino inscribit.

AGAD, perg. 958

Bayala

Proch/Biate²
1570

Procopius Szeprski ... cop. Ploc.

--- pro dote censuris suae
Elisabeth de Gay ... in me-
ditate ... villorum ... B...
... reformis.

un 2B, 888

un RPS 16 1

965

Byala

8000/

1572

basius est caucasicus Procopio Syepnsky
vexillifero et cop. Ploc. ad obliganda
bona regalia B. et Maschewo ---
Laurensio Przymowski, castellano
Zakroczymensi ---

WK 25.141,

MRPS IV. 1 1484

Byalle

P102

(1514)

honor. Porcupinus pleb. in B. testis " super
raptu ~~to~~ rerum derelictarum post mortem
stem honor. Martini pleb. in Seykora " --

ADJ. 90, Ep. 199, 199v

Bydala

PDoc

(1519)

non. ~~de~~ Mathias de Bochnya in Dobrym et
Proscopius de Goleine in B. rector, ecclesiarum
parochialium Plor. diei. Zanimemuz, et
beneficentium. (nonon super reservatione
recte decime manipularis in villa Bykora per
omnes et singulos agros huiusmodi -- predicto
Proscopio ratione pensionis annue eidem assignante)

ADJ PC, Ep. 2, 461-462

Byala

Ploc

(1519)

... Martinus Bygodrzyga et Petrus kmetli-
mes de B. ... promissorem constituerunt ...
contra honor. Mathiam de Bochnya, pleb.
in B. -- "
(ut deas. perp. e. i. c. h. ploc.)

AG PC, Ep. 2, 490 : 491

Plot / Binta

1523

Byala

Basus est causensus Andreae
Osymyzyky cast. Raerzasnewi
super exeuendam aduocasionem
in villa B. terrae Ploc. de moui-
bus filiorum olim N. Nyemyerze

UK 37, 457

M. RPS IV 1 4292

Pirely/Biata

Byzals

1526

Andreae Blusnyewski; ad emendas
2 lones et certam sortem ad voca-
tiae in B. luvise Plocensis apud
Nicoloum et Joannem filios Stan-
Seraks de Karwossyeh --- consen-
sus desur.

UMM 38,689 URPST 1 4905

Proch/Blate

Bydale

1530

Elisabeth de Gay -- in tenute
bancorum Byelsko cum villis B.
et Mossero ad usum conserva-
tur.

unc 44, 241

in RPS 10, 1

5473

Biale

Platy Biate
1530

Reginae Bronae Terre Ploensis
--- cum villis --- B ---
datur.

unc 44. 513. 788
72. 170

in Rps 10 1
5572

Boiaia

Moc,

(1530)

Reginae Bonae terra Plocensis seu civitas Plocensis cum villis Diarnowa, Wikow, Oweino, Chelpowo, cum molendiis Wikazi, Trosczyn et Drogay, oppidum Pielsho cum villis Czepkanow, Boiala et Maszewo, oppidum Plonsho cum molendiis et villis Wikowo et Dzierzanso, oppidum Mlawa cum 2 molendiis et villa Modla in possessionem advitalitiam dabat, administranda interea per Felicem Srenski, caelellanum Dobziniensem, donec ex proventibus

Ms IV, 1, nr 5572

1/.

accepit summas Alexandro Florski pro
tenuta Mławensi solutas et cum condi-
cione eximendi oppidum Mielsk post
decessum 7 quorundam de manibus Eli-
sabeth Sreuske.

Płoc./

(1531)

Byala Regia

33 mansi locali

solvit primam ratham. Solvit secundam ratham

molendinum 1 roth. hereditarium

solvit I ratham, solvit II ratham.

advocacia domini Oszyrzyki castella-
ki Raczans. 2 mans. local.

ASK I, 41, 65^v

Biala ?

Par. Ploc / Biale

Biale

(1575)

In Bronowo seniori tracture in campo
sub Bialawy peres iter quod tendit
versus B. ~~suli inter metam~~
~~Saniepessinische.~~

Par. Ploc / Trepovo

Ploc. grad. wien. 61, 87^v

Byala villa

Ploc

(1544, 1545, 1546)

Bina acta commissoriaia in negotio advocatiae
in villa B., ad preces Joannis Alantse, eius
Cracoviensis, reginae Bonae ac Plocensis pharmacopoeae
confirmantur.

M.K. 70, 629.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 7805.

Byala villa

Ploc

1546.

Ad intercessionem reginae Bonae Joannes Alantise,
reginalis et Plocensis pharmacopola, circa possessionem
advocatiæ in villa B. ad vitam conservatur.

M.K. 70, 644.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 7810.

Byala

800/ 1545

Acta adiudicationis piscinae et collis Vinna
Gora ad advocatiam in B.^{resinensium}, coram Andrea
Sieprski de Gulczewo, palatino Ravennat, et
Joanne Lewicio, abbate Cervenensi, canonico
mato Plocenni, commissariis regis, ad id
specialiter deputatis.

M.K. 70, 638.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 7500.

Byala

Doc/

1545

Andreas de Gulcrewo, palatinus Ravennis, et
Joannes Henricus, abbas Cervenuis, canonicus
matus Plocensis, de termino dirimendae causae
ratione piscinae et collis Vinna Gora, ad
advocatiam in Byala pertinentium, pro sabbato
ante Lucae in Byala assignato, Felicem Strenski,
palatinum et capitaneum Plocensem, certiores
faciunt.